

Nro. 6 2012
SYYSKUU 8,90 €

iris

KUUKAUDEN KASVO

Viisiottelija Heidi Walli

**Upea
lukijaet**
Elegant
pikkumus
-30 %

**Työ
toisaal**

puoli eläm
raiteilla

**Vallan
huipult**

hevosen selk

EILEEN FO

& ihanat
Suomi-tyt

Kyllä kann

**Siskot
rakensiv
talon**

Tervetuloa syksy

Hullaannumme menovinkeistä,
muodista ja kauneudes

Kirkas huulipuna with a smile

Vaatehankinnoissani yritän pitää kiinni siitä, että vaatteet tulevat käyttöön eivätkä jää kaappiin roikumaan tyhjän panttina. Yhdisteltävyys on tärkeää, sillä se lisää toimivuuden kautta vaatteiden käyttöaika reippaasti. Ystäväni ovatkin sanoneet, että pukeutumiseni juju ovat yllättävät ja erilaiset yhdistelmät. Ne tekevät tyylistäni vahvasti persoonallisen. Esimerkiksi epäsymmetrisuus on usein hyvin puukevaa ja kiinnostavaa.

Pidän monista eri väreistä ja varsinkin printeistä, joissa tummemmat sävyt yhdistyvät vahvoihin kylmiin väreihin. Lämpimät värit sen sijaan eivät sovi iholleni muuten kuin kylmien kanssa taidokkaasti yhdisteltyinä. Uskallan käyttää hyvinkin kirkasta huulipunaa ja yhdistän siihen leveän hymyn! Haluan myös, että hiukseni ovat aina huolitellut. Laitan ne kuntoon rullilla ja myönnän olevani hiuslakan "väärinkäyttäjä"!

Sekoittelen asuissani laadukasta ja edullista. Pyrin aina nostamaan laadukkaimman tuotteen lähelle kasvojani, sillä sen materiaali on usein kauniimpi kasvoja vasten. Näin ei alaosaan kiinnity suurtakaan huomiota. Ompelen vaatteita myös itse ja teetan niitä lomamatkoilla Aasiassa. Pukuompele onkin yksi rakkaista harrastuksistani.

Kenkienhoitokurssi jo lapsena

Olen huomannut viihtyvän melkein aina hameissa ja leningeissä. En ole ollenkaan housutyypipiä. Muutenkin tyylini on naisellinen, olematta kuitenkaan tyttömäinen. Naisellisuudella tarkoitan eleganttia arvokkuutta, joka syntyy yhdistämällä klassikoita johonkin jännittävään. Siksi pienet indie-merkit ovat kiinnostavia, ne edustavat persoonallista, ei niin kaupallista tyyliä. "Classics with a twist"-ilmaus kuvaa hyvin tätä ajatusta, sillä liika ajattomuus saattaa olla tylsää ja jopa vanhentavaa.

Työstän asukokonaisuudet valmiiksi asusteilla ja erityisesti koruilla. Niissä pitää olla luonnetta! Korut ovat kaiken A ja O, ja myös kengät ovat todella tärkeitä. Ne nostavat – tai pilaavat – helposti koko asun. Tämän olen oppinut jo pienenä tyttönä äidiltäni. Hän hoiti aina vaatteensa ja kenkensä tiptop ja piti minullekin jo kymmenvuotiaana kenkienhoidon pitkän kurssin keittiössä, sanomalehdillä suojatun pöydän ääressä." ●

”Liika ajattomuus näyttää tylsältä. Yhdistän klassikoita johonkin jännittävään.”

Aina mukana



Eva Wuite, televisiostakin tuttu pihasuunnittelija, on Yvonneen hyvä ystävätär jo parin vuosikymmenen takaa.

1 Meikkaaja Heidi Reponen suositteli Yvonnelle Lancômen upeaa "Rouge in love" -värisävyä.

2 Yvonnella aina mukana: "OPI kynsilakka 'It's a girl' on tämänhetkinen suosikkini."

3 "Guerlainin huulimeikin pohjustusaine toimii superhyvin."

4 "Lancôme Ink Artliner O1 -rajausväri saa silmäni säihkyämään."

5 "Bobbi Brown -gel eyeliner on ehdoton. Minulla on niistä musta ja tumma lila. Myös sarjan siveltimet ovat verrattomia!"

6 "Danné Direct delivery vitamin c serum on aivan ehdoton aikuisen naisen tehohoito."

7 "Dr. Hauschkan ihonpuhdistusainetta suosin sen ekologisuuden vuoksi."

8 "Pradan Infusion d'Iris on lemmituoksuni juuri nyt."

Ihailen Yvonnea koska...

"Yvonne on aina päästä varpaisiin asti harkittu ja harmonisen huoliteltu. Hyvänen aika, hänen sisäkengille tarkoitettu kantokasinsakin on taatusti sävy sävyyn muun asun kanssa! Yvonnella on aivan ainutlaatuinen kyky yhdistää tietynlaista itseensä kohdistuvaa ankaruutta ja hyvin laajaa suvaitsevuuutta muita kohtaan."